

**BOSHOP ApS**  
Ravnsøvej 38  
8240 Risskov  
CVR-nr. 31054044

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Thorup

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BOSHOP ApS  
Ravnsøvej 38  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31054044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Christopher Eis  
Jesper Thorup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med boligartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.518 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.429.691</b>	<b>5.957.070</b>
Personaleomkostninger	1	(3.160.356)	(3.027.040)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(209.981)</u>	<u>(260.891)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.059.354</b>	<b>2.669.139</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(109.586)</u>	<u>(44.611)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.949.768</b>	<b>2.624.528</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(431.725)</u>	<u>(576.729)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.518.043</u></b>	<b><u>2.047.799</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.518.043</u>	<u>2.047.799</u>
		<b><u>1.518.043</u></b>	<b><u>2.047.799</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.786	368.108
Indretning af lejede lokaler		334.760	434.629
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>609.546</b>	<b>802.737</b>
Deposita		9.538	9.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.538</b>	<b>9.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>619.084</b>	<b>812.275</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.054.975	2.319.201
Forudbetalinger for varer		124.170	38.970
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.179.145</b>	<b>2.358.171</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.024	18.991
Andre tilgodehavender		89.931	38.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.955</b>	<b>57.161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.436.691</b>	<b>3.842.217</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.822.791</b>	<b>6.257.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.441.875</b>	<b>7.069.824</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.907.440	1.389.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.032.440</u></b>	<b><u>3.014.397</u></b>
Udskudt skat		<u>34.426</u>	<u>26.426</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.426</u></b>	<b><u>26.426</u></b>
Deposita		12.000	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		916.198	809.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.931	936.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		418.852	346.185
Skyldig selskabsskat		60.228	242.418
Anden gæld	6	<u>1.664.800</u>	<u>1.681.435</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.375.009</u></b>	<b><u>4.029.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.375.009</u></b>	<b><u>4.029.001</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.441.875</u></b>	<b><u>7.069.824</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.389.397	1.500.000	3.014.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	518.043	1.000.000	1.518.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.907.440</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.032.440</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.866.134	2.778.863
Pensioner	166.312	140.302
Andre omkostninger til social sikring	65.409	63.161
Andre personaleomkostninger	62.501	44.714
	<b>3.160.356</b>	<b>3.027.040</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	234.981	237.665
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	23.226
	<b>209.981</b>	<b>260.891</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	27.445	29.630
Øvrige finansielle omkostninger	82.141	14.981
	<b>109.586</b>	<b>44.611</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	423.725	583.418
Ændring af udskudt skat	8.000	(6.689)
	<b>431.725</b>	<b>576.729</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	967.026	857.215
Tilgange	101.790	0
Afgange	(60.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.008.816</b>	<b>857.215</b>
Af- og nedskrivninger primo	(598.918)	(422.586)
Årets afskrivninger	(135.112)	(99.869)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(734.030)</b>	<b>(522.455)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>274.786</b>	<b>334.760</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.184.051	1.235.746
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	480.749	445.689
	<b>1.664.800</b>	<b>1.681.435</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.380.497</b>	<b>2.151.092</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakter med uopsigelighed frem til 1. maj 2020, samt en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb til pr. 1. juli 2022.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 188 t.kr. i tilknytning til et af selskabets lejemål.
